GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA

PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 90 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandado de Segurança pelo

Poder Judiciário, torna pública a inclusão dos candidatos subjudices no Resultado Final do

Concurso Público para o Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional e reclassifica os demais

candidatos, na forma do Anexo Único deste Edital.

319 - AGENTE PRISIONAL DO SISTEMA PRISIONAL
ORD. INSC. NOME NASC. RG

1 233760 Robson Severino Duarte 21/08/1972 7364806 SSP/MT

2 327251 Rogério Paulo 07/12/1981 12800635 SSP/MT

Cuiabá/MT, 03 de outubro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração